◆◆◆
'PHORMIO,' 1887.

DAVUS	C. L. C. Aveling.
GETA	C. S. W. Barwell.
ANTIPHO	H. T. Whitaker.
PHAEDRIA	H. E. Oliver.
DEMIPHO	H. J. Gully.
PHORMIO	R. E. Olivier.
HEGIO	P. Williamson.
CRATINUS	H. L. Stephenson.
CRITO	A. H. Cuming.
DORIO	R. E. A. Hamilton.
CHREMES	W. S. Cox.
SOPHRONA	C. A. Phillimore.
NAUSISTRATA	J. S. Phillimore.

PROLOGUS IN PHORMIONEM,

1887.

O qui scholari adestis huic spectaculo,
Annis quidem anceps si fuit prioribus,
Principium et omnen prologus unde sumeret,
Remque adeo quam cui gratulans praeponeret,
Nunc est; opinor, non in incerto id mihi.
Quidnam Britannis hoc in anno agi placet,
Ut non ea in re principis prosperrimae
Sanctum auspicantes nomen inceptis suis
Valente voto nomen Victoriae?
Quae regna postquam haec optimo moderamine
Terrasque tenuit imperavitque integris
Quinquagens iam mensium feliciter
Finitus orbis has reduxit ferias:
Tempusque nullum tempore in tanto fuit,
Cum non amanda, non reverenda civibus
Clueret ipsisque exteris laudabilis.
Atque universis, vox ut absit absona,
Choris locorum ubique concinentibus,
Minime hic loci tacenda laus inque hac domo.
Debet domus regalis haec regalibus
His rebus interesse, debet et potest.
Quo in genere nec propiora nec propria magis
Officia sunt quam nostra: qui tum cum sacris
Primum peractis principis Victoriae
Vicina faustum fana viderunt caput,
Quod iuris est nostri (ad scientes proloquor),
Primi novo diademati adlaemavimus:¹
Idemque nuper, ipsa in aede ut initia
Regina repetens arbitro populo palam
Grates agebat pro decem lustris Deo,
In non alieno adfuimus adhibiti loco.
Satin' haec quidem in nos gratulatio expetit?
Quae tanta res est, ut hodie arbitrer minus
Vos id quidem vitio esse vorsuros mihi,
Si caetera brevius. Est quidem, ut fit, in bonis
Quod sit dolendum, morsque mortales habet;
Habent quietem muneribus functi suis:
Hic curiae olim, notus hic ipsi scholae,
Ille in maritimis rebus, ille in litteris,
Alia alius arte; nunc ea functi iacent.
Laudemus ergo hos, nostra agamus strenue.
Iam ut eo revortar, unde coeperam; licet
Vos *iubilare*, quo utimur vocabulo,
Velim iubere, tetigit aures aliquis mihi.
Viden' ferentem mulierem prope me manu
Ferulam et coronam adstare capite charteam?
Grammatica (namque adgnosco), ne iubeam tamen
Vos *iubilare*, scrupulum iniecit, satis
Terentius ne id non probet vocabulum.
Quare (ut, quod ipsa praestet, id salvos loquar)
'Nos quidem valemus; si valetis vos, bene est.'
Valete, et ipsum audite iam hinc Terentium.

¹ At a coronation, when the crown touches the Monarch's head, it is the privilege of the Scholars to hail the King or Queen thrice in chorus with the words 'Vivat Rex!' (or 'Regina').